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2. Einladungswettkampf Stendal 27.02.2016

2Sozialstation Süd "zu Hause bestens versorgt."

Veranstalter: SV Wasserfreunde Stendal
Ausrichter: SV Wasserfreunde Stendal

Torsten Westendorf
Weinbergstraße 12
39576 Stendal
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 3931 213720
Fax: +49 3931 213729
E-Mail: info@wasserfreunde-stendal.eu

Wettkampfstätte: AltOa Freizeitbad
Schillerstraße 2
39576 Stendal
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 6
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 27.02.2016
Zeitmessung: Handzeitnahme

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 27.02.2016
WK  m Schmetterling weiblich 2003 u.ä.1  100 3 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2003 u.ä.2  100 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2004 - 20073  50 7 Läufe
WK  m Rücken männlich 2004 - 20074  50 9 Läufe
WK  m Brust weiblich 2003 u.ä.5  100 5 Läufe
WK  m Brust männlich 2003 u.ä.6  100 6 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2004 - 20077  50 7 Läufe
WK  m Freistil männlich 2004 - 20078  50 9 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2005 u.ä.9  200 5 Läufe
WK  m Lagen männlich 2005 u.ä.10  200 6 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 27.02.2016
WK  m Freistil weiblich 2003 u.ä.11  100 6 Läufe
WK  m Freistil männlich 2003 u.ä.12  100 8 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2004 - 200713  50 4 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2004 - 200714  50 4 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2003 u.ä.15  100 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 2003 u.ä.16  100 6 Läufe
WK  m Brust weiblich 2004 - 200717  50 7 Läufe
WK  m Brust männlich 2004 - 200718  50 9 Läufe
WK  m Lagen mixed 2004 - 200719  4x50 1 Lauf 
WK  m Lagen mixed 2003 u.ä.20  4x50 2 Läufe
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 20 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Osterburger SV 1922 LSV 13 17 47 0
2. SC Hellas Burg 1913 e.V. LSV 13 28 102 3
3. SC Hellas Magdeburg LSV 13 8 24 0
4. SC Magdeburg LSV 13 29 108 2
5. Schönebecker SV 1861 LSV 13 27 82 2
6. SG Chemie Zeitz LSV 13 2 7 0
7. SG Einheit Rathenow e.V. LSV 04 15 49 2
8. SG Serum Bernburg/Nienburg LSV 13 7 22 0
9. SSV Dessau 04 LSV 13 17 57 0

10. SV Wasserfreunde Stendal 1923 LSV 13 32 92 3

182 590 12
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Krauß, Alexander ( )SC Magdeburg

Starter Thees, Andreas ( )Schönebecker SV 1861
Sprecher Müller, Ronald ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923

Schwimmrichter Thees, Andreas ( )Schönebecker SV 1861
Schwimmrichter Hinsche, Matthias ( )SG Chemie Zeitz

Auswerter Hinsche, Yvonne ( )SG Chemie Zeitz
Protokollführer Westendorf, Tom ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923

Zielrichter-Obmann Käferhaus, Hans-Dieter ( )SG Serum Bernburg/Nienburg
Zielrichter Benzel, Iris ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923
Zielrichter Lohberg, Theresa ( )SG Einheit Rathenow e.V.

Zeitnehmer-Obmann Dich, Dustin ( )Schönebecker SV 1861
Zeitnehmer  Bahn 1 Hinsche, Eric ( )SG Chemie Zeitz
Zeitnehmer  Bahn 2 Herrmann, Nadin ( )SC Hellas Burg 1913 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 3 Clare, Franziska ( )Schönebecker SV 1861
Zeitnehmer  Bahn 4 Köhler, Karen ( )SG Einheit Rathenow e.V.
Zeitnehmer  Bahn 5 Leue, Vanessa ( )SC Hellas Burg 1913 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 6 Nahrstedt, Janine ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923
Reserve-Zeitnehmer Büttner, Joana ( )SG Einheit Rathenow e.V.

Wenderichter-Obmann Haack, Carola ( )SC Magdeburg
Wenderichter  Bahn 1/2 Haack, Carola ( )SC Magdeburg
Wenderichter  Bahn 3/4 Gabel, Kathrin
Wenderichter  Bahn 5/6 Hermann, Uwe ( )SC Hellas Burg 1913 e.V.

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Krauß, Alexander ( )SC Magdeburg

Starter Thees, Andreas ( )Schönebecker SV 1861
Sprecher Müller, Ronald ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923

Schwimmrichter Thees, Andreas ( )Schönebecker SV 1861
Schwimmrichter Hinsche, Matthias ( )SG Chemie Zeitz

Auswerter Hinsche, Yvonne ( )SG Chemie Zeitz
Protokollführer Westendorf, Torsten ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923

Zielrichter-Obmann Käferhaus, Hans-Dieter ( )SG Serum Bernburg/Nienburg
Zielrichter Hinsche, Eric ( )SG Chemie Zeitz
Zielrichter Büttner, Joana ( )SG Einheit Rathenow e.V.

Zeitnehmer-Obmann Dich, Dustin ( )Schönebecker SV 1861
Zeitnehmer  Bahn 1 Benzel, Iris ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923
Zeitnehmer  Bahn 2 Herrmann, Nadin ( )SC Hellas Burg 1913 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 3 Clare, Franziska ( )Schönebecker SV 1861
Zeitnehmer  Bahn 4 Köhler, Karen ( )SG Einheit Rathenow e.V.
Zeitnehmer  Bahn 5 Leue, Vanessa ( )SC Hellas Burg 1913 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 6 Nahrstedt, Janine ( )SV Wasserfreunde Stendal 1923
Reserve-Zeitnehmer Dich, Dustin ( )Schönebecker SV 1861

Wenderichter-Obmann Haack, Carola ( )SC Magdeburg
Wenderichter  Bahn 1/2 Haack, Carola ( )SC Magdeburg
Wenderichter  Bahn 3/4 Leihe, Laura-Sophie ( )SC Magdeburg
Wenderichter  Bahn 5/6 Hermann, Uwe ( )SC Hellas Burg 1913 e.V.

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  27.02.2016 Beginn:  09:30 Uhr

Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  1:12,20    10
2. Florentine März (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:42,07     8
3. Francesca Beling (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:48,29     6

Jahrgänge 1999-2000
1. Chi Lan Luong Pham (2000) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:27,48    10
2. Hanna Alph (2000) Osterburger SV 1922  1:31,67     8
3. Josefin Wagner (2000) SC Magdeburg  1:35,60     6

Jane Westendorf (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 nicht am Start
Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 2001-2002
1. Nadine Förtsch (2002) SC Magdeburg  1:19,13    10
2. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  1:21,56     8
3. Carolin Franke (2002) SC Magdeburg  1:30,11     6
4. Hannah Köberle (2002) Osterburger SV 1922  1:30,84     4

2003
1. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:16,56    10
2. Antonia-Marie Schubert (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:20,27     8
3. Lena Franke (2003) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:36,16     6
4. Rahel Hensen (2003) SSV Dessau 04  1:44,26     4

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Robert Raue (1998) SG Chemie Zeitz  1:21,19    10
2. Sebastian Herms (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:29,31     8

Jahrgänge 1999-2000
1. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  1:20,77    10
2. Frans Ziem (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:24,70     8
3. Nils Krüger (1999) Schönebecker SV 1861  1:33,14     6

Christoph Sennst (2000) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 2001-2002
1. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  1:13,43    10
2. Chris Scheller (2001) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:22,90     8
3. Jean-Luc Bögner (2001) Osterburger SV 1922  1:28,02     6
4. Lasse Benzel (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:28,05     4

Corbin Gyhra (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923
DISQUALIFIZIERT:
Dritte Wende nur mit einer Hand angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44 Uhr)
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noch Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( männlich )

2003
1. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:16,14    10
2. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:34,25     8
3. Martin Nguyen (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:34,53     6

Robert Hass (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag bei der dritten Wende erfolgte nicht mit beiden Händen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44 Uhr)

Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich, 2004 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Malia Winkler (2007) SC Magdeburg  0:48,35    10
2. Johanna Becker (2007) SC Hellas Magdeburg  0:51,57     8
3. Laura Thom (2007) SC Hellas Magdeburg  0:54,93     6
4. Pia Heidi Falke (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:55,16     4
5. Joya Dynio (2007) Schönebecker SV 1861  0:55,83     2
6. Jenna Borkowski (2007) Schönebecker SV 1861  0:58,66     1
7. Charleen Borkowski (2007) Schönebecker SV 1861  1:00,07

Kylie Melina Winter (2007) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin verließ die ruhige Starthaltung vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50 Uhr)

Alina Heuer (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Anna Maria Börstler (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:40,14    10
2. Sinja Göhler (2006) SC Hellas Magdeburg  0:40,87     8
3. Amy-Charlyne Dahlke (2006) SC Magdeburg  0:45,62     6
4. Wenke Bansemir (2006) Schönebecker SV 1861  0:45,67     4
5. Natascha Nowak (2006) SC Magdeburg  0:55,93     2
6. Tia Mara Wegener (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:05,50     1

Imke Mücke (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 nicht am Start
Vivien Jolin Barth (2006) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,62    10
2. Dana Gabel (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,50     8
3. Clara Klette (2005) Schönebecker SV 1861  0:43,96     6
4. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:44,56     4
5. Anna Illge (2005) SSV Dessau 04  0:44,80     2
6. Cheyenne Cécile Puchert (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:45,91     1
7. Emily Schmalz (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:47,01
8. Neele Joy Hampel (2005) Schönebecker SV 1861  0:47,45
9. Celine Flade (2005) SC Magdeburg  0:50,26

10. Tabea Hoffmann (2005) SG Serum Bernburg/Nienburg  0:55,34

Jahrgang 2004
1. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  0:40,24    10
2. Josephine Eileen Schapitz (2004) Schönebecker SV 1861  0:41,51     8
3. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:41,98     6
4. Jessica Krüger (2004) Osterburger SV 1922  0:42,36     4
5. Lara Joan Parschau (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:43,25     2
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noch Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich )

6. Maxima Stobinski (2004) Osterburger SV 1922  0:44,60     1
7. Alina Herrmann (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:47,26
8. Eyleen Hoffmann (2004) Osterburger SV 1922  0:47,43
9. Ruth Hollstein (2004) SC Hellas Magdeburg  0:48,03

10. Hanna Hensel (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:50,94

Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923
DISQUALIFIZIERT:
Keine kontinuierliche Wendeausführung nach Verlassen der Rückenlage
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:57 Uhr)

Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich, 2004 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Niclas Jäger (2007) Schönebecker SV 1861  0:52,20    10
2. Felix Psoch (2007) Schönebecker SV 1861  0:53,49     8
3. John Connor Richter (2007) SC Magdeburg  0:56,64     6
4. Otto Beckmann (2007) SC Magdeburg  0:56,73     4
5. Leonhard Böhme (2007) SSV Dessau 04  0:59,15     2
6. Kendrick Garz (2007) Schönebecker SV 1861  0:59,46     1
7. Archip Byelyayev (2007) SC Magdeburg  0:59,47
8. Joshua Weiß (2007) SC Magdeburg  1:01,39
9. Alexander Schmalz (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:18,08

Jonas-Maxim Deneke (2007) SC Hellas Magdeburg
DISQUALIFIZIERT:
nach Verlassen der Rückenlage erfolgte keine kontinuierliche Wendeausführung
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08 Uhr)

Eddy Bertram (2007) SC Magdeburg nicht am Start
Fabian Sambill (2007) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Adrian Günther (2007) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Julian Datow (2006) SC Magdeburg  0:49,26    10
2. Nick Steinfeldt (2006) SC Hellas Magdeburg  0:50,25     8
3. Arne Schubert (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:51,22     6
4. Max Dirk Seppelt (2006) Schönebecker SV 1861  0:59,90     4
5. Pascal Raeck (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:00,97     2
6. Richard Dall (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:02,14     1
7. Tom Simbt (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:04,43
8. Johannes Schallehn (2006) Schönebecker SV 1861  1:09,51

Nils Meißner (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
vor der Wende ein Brustarmzug
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08 Uhr)

Julian Maximilian Schreinecke (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Abstoss erfolgte an der Wende in Bauchlage
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08 Uhr)

Alexander-Maximilian Berner (2006) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
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noch Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Bennet Zühlsdorff (2005) SC Magdeburg  0:43,78    10
2. Maximilian Queitzsch (2005) SSV Dessau 04  0:47,13     8
3. Fynn Benzel (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:47,56     6
4. Karl Hildebrand (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:47,76     4
5. Lukas Nowak (2005) SC Magdeburg  0:47,84     2
6. Frederik Petersohn (2005) SSV Dessau 04  0:48,57     1
7. Toni Hauschild (2005) SC Magdeburg  0:49,72
8. Colin Koppermann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:51,03
9. Till Reichel (2005) SC Magdeburg  0:51,22

10. Max Masannek (2005) SSV Dessau 04  0:51,49
11. Oskar Hinz (2005) SC Magdeburg  0:52,86
12. Til Schneider (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:58,23
13. William Schmidt (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:59,24

Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag in Brustlage
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:21 Uhr)

André Hoffmann (2005) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Nach Verlassen der Rückenlage erfolgte keine kontinuierliche Wendeausführung
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:16 Uhr)

Luis Hardert (2005) SC Magdeburg nicht am Start
Finn Arved Hänsch (2005) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:37,43    10
2. Tim Nikolka (2004) Osterburger SV 1922  0:47,57     8
3. Yanik Gebe (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:48,03     6
4. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:48,03     4
5. Nico Häseler (2004) SC Magdeburg  0:48,03     2
6. Johannes Lippmann (2004) SSV Dessau 04  0:49,83     1
7. Justus Behns (2004) SC Hellas Magdeburg  0:50,40
8. Henning Gnoth (2004) SSV Dessau 04  0:51,90

Wettkampf 5  100 m Brust ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  1:27,97    10
2. Francesca Beling (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:48,49     8

Jahrgänge 1999-2000
1. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  1:32,15    10
2. Joana Büttner (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  1:36,83     8
3. Pauline Pallmann (1999) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:48,58     6

Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 2001-2002
1. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  1:27,51    10
2. Jana Messerschmidt (2001) SC Magdeburg  1:29,57     8
3. Nadine Förtsch (2002) SC Magdeburg  1:31,87     6
4. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:34,62     4
5. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:42,18     2



2. Einladungswettkampf Stendal 27.02.2016

10CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: SV Wasserfreunde Stendal

noch Wettkampf 5  100 m Brust ( weiblich )

6. Naike Thilo (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:44,98     1
7. Laura Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:48,75
8. Fenja Wüstenberg (2001) Osterburger SV 1922  1:52,88
9. Nadja Von Wiegen (2001) Osterburger SV 1922  1:55,19

Alina Alice Mosebach (2002) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

2003
1. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:30,29    10
2. Dayana Büttner (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:33,58     8
3. Lena Franke (2003) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:38,09     6
4. Rika Egermann (2003) Osterburger SV 1922  1:39,15     4
5. Helena Burresch (2003) Osterburger SV 1922  1:41,18     2
6. Marie Wohlgemuth (2003) SC Magdeburg  1:41,28     1
7. Maria Marohn (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:43,36
8. Rahel Hensen (2003) SSV Dessau 04  1:46,10
9. Lea Matzke (2003) SC Magdeburg  1:46,96

10. Sina Schwabe (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:53,59

Wettkampf 6  100 m Brust ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Robert Raue (1998) SG Chemie Zeitz  1:23,73    10
2. Kevin Uiffinger (1976) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:29,55     8
3. Dennis Ortfeld (1987) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:32,16     6

Jahrgänge 1999-2000
1. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  1:24,22    10
2. Michel Wedekind (1999) Osterburger SV 1922  1:25,23     8
3. Matthis Hohmeyer (1999) Osterburger SV 1922  1:26,02     6
4. Nils Köcke (2000) Osterburger SV 1922  1:27,72     4
5. Gregor Hoppstock (1999) Osterburger SV 1922  1:27,73     2
6. Benedikt Beckmann (2000) SC Magdeburg  1:27,94     1
7. Kilian Gildemeister (2000) SSV Dessau 04  1:29,00
8. Fabian Weiß (1999) SC Magdeburg  1:30,10
9. Alexander Hauschild (1999) SC Magdeburg  1:30,37

10. Felix Herrmann (1999) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:35,34
11. Florian Gallrein (1999) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:36,99

Alexander Jannowitz (2000) SC Hellas Burg 1913 e.V. nicht am Start
Christoph Sennst (2000) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 2001-2002
1. Chris Scheller (2001) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:22,53    10
2. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  1:25,57     8
3. Lucas Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  1:28,40     6
4. Theo Gnoth (2002) SSV Dessau 04  1:28,64     4
5. Matti Wedekind (2002) Osterburger SV 1922  1:32,18     2
6. Moritz Pötzsch (2002) SC Magdeburg  1:33,93     1
7. Johannes Seering (2002) Schönebecker SV 1861  1:36,31
8. Felix Mothes (2002) Schönebecker SV 1861  1:38,30
9. Nikolai Gildemeister (2001) SSV Dessau 04  1:38,99

10. Bent Unger (2001) Schönebecker SV 1861  1:42,17
11. Oskar Krause (2001) Schönebecker SV 1861  1:42,36
12. Lukas Schmidt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:44,49
13. Kai Naumann (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:54,07

Jan Naumann (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
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noch Wettkampf 6  100 m Brust ( männlich )

Der Schwimmer verließ die ruhige Starthaltung vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30 Uhr)

Tobias Hoffmann (2002) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

2003
1. Bennet Schreiber (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:30,35    10
2. Martin Nguyen (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:39,29     8
3. Clemens Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:41,10     6
4. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:45,28     4
5. Jonas Künzel (2003) SSV Dessau 04  1:55,44     2

Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich, 2004 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Malia Winkler (2007) SC Magdeburg  0:40,89    10
2. Johanna Becker (2007) SC Hellas Magdeburg  0:44,63     8
3. Pia Heidi Falke (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,34     6
4. Laura Thom (2007) SC Hellas Magdeburg  0:55,27     4
5. Vanessa Brunke (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:56,47     2
6. Jenna Borkowski (2007) Schönebecker SV 1861  0:57,09     1
7. Joya Dynio (2007) Schönebecker SV 1861  0:58,48
8. Charleen Borkowski (2007) Schönebecker SV 1861  1:00,32

Kylie Melina Winter (2007) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin verließ die ruhige Starthaltung vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56 Uhr)

Alina Heuer (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Sinja Göhler (2006) SC Hellas Magdeburg  0:35,61    10
2. Anna Maria Börstler (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:35,94     8
3. Wenke Bansemir (2006) Schönebecker SV 1861  0:39,65     6
4. Amy-Charlyne Dahlke (2006) SC Magdeburg  0:40,07     4
5. Merle Berlin (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:47,78     2
6. Natascha Nowak (2006) SC Magdeburg  0:52,80     1
7. Tia Mara Wegener (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:01,97

Imke Mücke (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 nicht am Start
Vivien Jolin Barth (2006) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,74    10
2. Dana Gabel (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:33,39     8
3. Anna Illge (2005) SSV Dessau 04  0:37,96     6
4. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:38,76     4
5. Neele Joy Hampel (2005) Schönebecker SV 1861  0:39,92     2
6. Clara Klette (2005) Schönebecker SV 1861  0:40,86     1
7. Cheyenne Cécile Puchert (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:40,92
8. Emily Schmalz (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:41,75
9. Celine Flade (2005) SC Magdeburg  0:44,70

10. Tabea Hoffmann (2005) SG Serum Bernburg/Nienburg  0:48,17
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noch Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2004
1. Lara Joan Parschau (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:36,69    10
2. Josephine Eileen Schapitz (2004) Schönebecker SV 1861  0:37,87     8
3. Hanna Hensel (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:38,13     6
4. Jessica Krüger (2004) Osterburger SV 1922  0:39,30     4
5. Alina Herrmann (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:39,47     2
6. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:39,67     1
7. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:40,07
8. Maxima Stobinski (2004) Osterburger SV 1922  0:42,08
9. Eyleen Hoffmann (2004) Osterburger SV 1922  0:43,76

10. Ruth Hollstein (2004) SC Hellas Magdeburg  0:44,97

Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich, 2004 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Benno Rudi Gnoth (2007) SSV Dessau 04  0:46,58    10
2. Felix Psoch (2007) Schönebecker SV 1861  0:48,57     8
3. John Connor Richter (2007) SC Magdeburg  0:50,04     6
4. Leonhard Böhme (2007) SSV Dessau 04  0:50,34     4
5. Niclas Jäger (2007) Schönebecker SV 1861  0:54,81     2
6. Otto Beckmann (2007) SC Magdeburg  0:55,86     1
7. Jonas-Maxim Deneke (2007) SC Hellas Magdeburg  1:01,34
8. Joshua Weiß (2007) SC Magdeburg  1:03,34
9. Kendrick Garz (2007) Schönebecker SV 1861  1:04,58

10. Archip Byelyayev (2007) SC Magdeburg  1:08,16
11. Alexander Schmalz (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:14,58

Lukas Leue (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03 Uhr)

Felix Nikolai (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 nicht am Start
Eddy Bertram (2007) SC Magdeburg nicht am Start
Fabian Sambill (2007) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Adrian Günther (2007) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Julian Datow (2006) SC Magdeburg  0:42,85    10
2. Arne Schubert (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:43,48     8
3. Nick Steinfeldt (2006) SC Hellas Magdeburg  0:45,46     6
4. Julian Maximilian Schreinecke (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,08     4
5. Nils Meißner (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:55,33     2
6. Roman Cononciuc (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:57,79     1
7. Max Dirk Seppelt (2006) Schönebecker SV 1861  1:00,79
8. Pascal Raeck (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:02,91
9. Johannes Schallehn (2006) Schönebecker SV 1861  1:07,01

Alexander-Maximilian Berner (2006) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Maximilian Queitzsch (2005) SSV Dessau 04  0:35,67    10
2. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:36,11     8
3. Frederik Petersohn (2005) SSV Dessau 04  0:38,33     6
4. Bennet Zühlsdorff (2005) SC Magdeburg  0:39,90     4
5. Karl Hildebrand (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:40,48     2
6. Lukas Nowak (2005) SC Magdeburg  0:42,41     1
7. Max Masannek (2005) SSV Dessau 04  0:42,41
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noch Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich )

8. Oskar Hinz (2005) SC Magdeburg  0:44,26
9. Colin Koppermann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:45,15

10. Fynn Benzel (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:45,28
11. Till Reichel (2005) SC Magdeburg  0:46,58
12. André Hoffmann (2005) Schönebecker SV 1861  0:47,10
13. Til Schneider (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:47,90
14. Toni Hauschild (2005) SC Magdeburg  0:48,03
15. William Schmidt (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:01,77

Luis Hardert (2005) SC Magdeburg nicht am Start
Finn Arved Hänsch (2005) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:32,44    10
2. Johannes Lippmann (2004) SSV Dessau 04  0:38,37     8
3. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:38,63     6
4. Yanik Gebe (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:39,54     4
5. Henning Gnoth (2004) SSV Dessau 04  0:39,79     2
6. Nico Häseler (2004) SC Magdeburg  0:40,20     1
7. Tim Nikolka (2004) Osterburger SV 1922  0:40,93
8. Justus Behns (2004) SC Hellas Magdeburg  0:43,80

Wettkampf 9  200 m Lagen ( weiblich, 2005 u.ä. )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  2:47,55    10
2. Florentine März (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  3:22,64     8

Jahrgänge 1999-2000
1. Chi Lan Luong Pham (2000) SG Serum Bernburg/Nienburg  3:11,99    10
2. Josefin Wagner (2000) SC Magdeburg  3:22,96     8

Jane Westendorf (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 nicht am Start
Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 2001-2002
1. Jana Messerschmidt (2001) SC Magdeburg  3:01,89    10
2. Carolin Franke (2002) SC Magdeburg  3:08,54     8
3. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  3:18,76     6
4. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  3:24,89     4
5. Naike Thilo (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.  3:28,68     2

Hannah Köberle (2002) Osterburger SV 1922
DISQUALIFIZIERT:
Die zweite Teilstrecke (R.) wurde an der vierten Wende nicht in Rückenlage beendet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:39 Uhr)

Jahrgang 2005
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  2:53,98    10
2. Dana Gabel (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  2:57,28     8
3. Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  3:36,22     6

Jahrgang 2004
1. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  3:18,01    10
2. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  3:30,49     8
3. Alina Herrmann (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  3:35,43     6
4. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  3:37,44     4
5. Hanna Hensel (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  3:46,93     2
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noch Wettkampf 9  200 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 2003
1. Antonia-Marie Schubert (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  2:48,79    10
2. Lena Franke (2003) SC Hellas Burg 1913 e.V.  3:23,78     8
3. Marie Wohlgemuth (2003) SC Magdeburg  3:27,62     6
4. Lea Matzke (2003) SC Magdeburg  3:42,82     4
5. Maria Marohn (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  3:45,59     2

Wettkampf 10  200 m Lagen ( männlich, 2005 u.ä. )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Dennis Ortfeld (1987) SC Hellas Burg 1913 e.V.  3:10,15    10
2. Sebastian Herms (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  3:18,37     8

Robert Raue (1998) SG Chemie Zeitz
DISQUALIFIZIERT:
Die Rückenstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:58 Uhr)

Jahrgänge 1999-2000
1. Alexander Hauschild (1999) SC Magdeburg  2:53,60    10
2. Kilian Gildemeister (2000) SSV Dessau 04  2:55,10     8
3. Nils Krüger (1999) Schönebecker SV 1861  2:56,66     6
4. Fabian Weiß (1999) SC Magdeburg  3:00,34     4
5. Alexander Sennst (2000) Schönebecker SV 1861  3:15,40     2

Benedikt Beckmann (2000) SC Magdeburg nicht am Start
Christoph Sennst (2000) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 2001-2002
1. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  2:40,43    10
2. Lucas Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  2:43,91     8
3. Chris Scheller (2001) SV Wasserfreunde Stendal 1923  2:48,95     6
4. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  2:52,15     4
5. Lasse Benzel (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  2:55,90     2
6. Jean-Luc Bögner (2001) Osterburger SV 1922  2:59,74     1
7. Theo Gnoth (2002) SSV Dessau 04  3:06,32
8. Moritz Pötzsch (2002) SC Magdeburg  3:10,20
9. Felix Mothes (2002) Schönebecker SV 1861  3:19,52

10. Kai Naumann (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.  3:41,21
11. Jan Naumann (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.  3:57,11

Lukas Binnebösel (2002) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer verließ die Rückenlage in der Teilstrecke Rückenschwimmen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50 Uhr)

Jahrgang 2005
1. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  3:21,80    10
2. Maximilian Queitzsch (2005) SSV Dessau 04  3:31,61     8

Jahrgang 2004
1. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  2:54,35    10
2. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  3:46,73     8
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noch Wettkampf 10  200 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 2003
1. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  2:45,68    10
2. Bennet Schreiber (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  3:05,34     8
3. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  3:15,30     6
4. Hannes Kleindienst (2003) SSV Dessau 04  3:21,20     4

Martin Nguyen (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg
DISQUALIFIZIERT:
Beendigung Rücken nicht in Rückenlage angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:00 Uhr)

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:10 Uhr
12:20 Uhr

Krauß, Alexander Westendorf, Tom
(Schiedsrichter) (Protokollführer)



2. Einladungswettkampf Stendal 27.02.2016

16Sozialstation Süd "zu Hause bestens versorgt."

2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  27.02.2016 Beginn:  13:20 Uhr

Wettkampf 11  100 m Freistil ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  1:07,60    10
2. Konstanze Herms (1997) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:19,96     8
3. Francesca Beling (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:25,65     6
4. Florentine März (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:25,87     4

Jahrgänge 1999-2000
1. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  1:10,63    10
2. Joana Büttner (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  1:13,18     8
3. Chi Lan Luong Pham (2000) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:14,50     6
4. Hanna Alph (2000) Osterburger SV 1922  1:18,67     4
5. Josefin Wagner (2000) SC Magdeburg  1:20,12     2
6. Pauline Pallmann (1999) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:32,58     1

Jane Westendorf (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 nicht am Start
Alexandra Bansemir (2000) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgänge 2001-2002
1. Nadine Förtsch (2002) SC Magdeburg  1:10,51    10
2. Svea Friedrichs (2002) SG Einheit Rathenow e.V.  1:13,43     8
3. Jana Messerschmidt (2001) SC Magdeburg  1:13,67     6
4. Theresa Lohberg (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  1:15,20     4
5. Carolin Franke (2002) SC Magdeburg  1:16,74     2
6. Naike Thilo (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:20,86     1
7. Hannah Köberle (2002) Osterburger SV 1922  1:20,90
8. Julia Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:21,43
9. Ina Pecker (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:26,55

10. Laura Nahrstedt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:34,28

Alina Alice Mosebach (2002) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

2003
1. Lina Altenhordt (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:09,23    10
2. Dayana Büttner (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:17,49     8
3. Rahel Hensen (2003) SSV Dessau 04  1:22,55     6
4. Marie Wohlgemuth (2003) SC Magdeburg  1:25,36     4
5. Lena Franke (2003) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:26,90     2
6. Helena Burresch (2003) Osterburger SV 1922  1:30,74     1
7. Charlotte Buness (2003) Osterburger SV 1922  1:30,90
8. Maria Marohn (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:33,58
9. Rika Egermann (2003) Osterburger SV 1922  1:42,38

10. Sina Schwabe (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  2:01,03

Wettkampf 12  100 m Freistil ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Dennis Ortfeld (1987) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:10,31    10
2. Sebastian Herms (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:18,93     8

Robert Raue (1998) SG Chemie Zeitz nicht am Start
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noch Wettkampf 12  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgänge 1999-2000
1. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  1:05,21    10
2. Kilian Gildemeister (2000) SSV Dessau 04  1:06,12     8
3. Alexander Hauschild (1999) SC Magdeburg  1:07,50     6
4. Benedikt Beckmann (2000) SC Magdeburg  1:09,63     4
5. Fabian Weiß (1999) SC Magdeburg  1:09,77     2
6. Florian Gallrein (1999) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:11,70     1
7. Michel Wedekind (1999) Osterburger SV 1922  1:11,77
8. Matthis Hohmeyer (1999) Osterburger SV 1922  1:13,74
9. Alexander Sennst (2000) Schönebecker SV 1861  1:17,95

10. Felix Herrmann (1999) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:21,58

Nils Köcke (2000) Osterburger SV 1922
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer verließ die ruhige Starthaltung vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:41 Uhr)

Alexander Jannowitz (2000) SC Hellas Burg 1913 e.V. nicht am Start

Jahrgänge 2001-2002
1. Uli Prantz (2001) SSV Dessau 04  1:01,48    10
2. Lucas Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  1:04,88     8
3. Chris Scheller (2001) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:05,47     6
4. Lasse Benzel (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:08,48     4
5. Jean-Luc Bögner (2001) Osterburger SV 1922  1:10,55     2
6. Corbin Gyhra (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:14,72     1
7. Nikolai Gildemeister (2001) SSV Dessau 04  1:15,48
8. Eric Hinsche (2002) SG Chemie Zeitz  1:15,89
9. Theo Gnoth (2002) SSV Dessau 04  1:16,76

10. Moritz Pötzsch (2002) SC Magdeburg  1:17,46
11. Matti Wedekind (2002) Osterburger SV 1922  1:21,86
12. Johannes Seering (2002) Schönebecker SV 1861  1:22,28
13. Felix Mothes (2002) Schönebecker SV 1861  1:22,31
14. Kai Naumann (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:26,55
15. Oskar Krause (2001) Schönebecker SV 1861  1:30,27
16. Jan Naumann (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:30,33
17. Lukas Binnebösel (2002) Schönebecker SV 1861  1:31,36
18. Bent Unger (2001) Schönebecker SV 1861  1:35,35
19. Björn Polten (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:35,84
20. Lukas Schmidt (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:44,46
21. Stephan Herejk (2001) Schönebecker SV 1861  1:49,18

Tobias Hoffmann (2002) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

2003
1. Bennet Schreiber (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:13,46    10
2. Clemens Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:13,56     8
3. Lucas Gutjahr (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:16,78     6
4. Hannes Kleindienst (2003) SSV Dessau 04  1:18,83     4
5. Martin Nguyen (2003) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:21,05     2
6. Robert Hass (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:26,84     1
7. Jonas Künzel (2003) SSV Dessau 04  1:33,34
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Wettkampf 13  50 m Schmetterling ( weiblich, 2004 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Malia Winkler (2007) SC Magdeburg  0:53,67    10
2. Pia Heidi Falke (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:57,43     8

Jahrgang 2006
1. Anna Maria Börstler (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:42,34    10
2. Sinja Göhler (2006) SC Hellas Magdeburg  0:43,85     8
3. Amy-Charlyne Dahlke (2006) SC Magdeburg  0:46,71     6
4. Wenke Bansemir (2006) Schönebecker SV 1861  0:51,33     4

Imke Mücke (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:36,56    10
2. Dana Gabel (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:37,67     8
3. Anna Illge (2005) SSV Dessau 04  0:45,82     6
4. Emily Schmalz (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:48,17     4
5. Cheyenne Cécile Puchert (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:49,32     2
6. Neele Joy Hampel (2005) Schönebecker SV 1861  0:52,28     1
7. Celine Flade (2005) SC Magdeburg  0:57,86

Jahrgang 2004
1. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  0:39,94    10
2. Lara Joan Parschau (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:42,12     8
3. Hanna Hensel (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:46,36     6
4. Jessica Krüger (2004) Osterburger SV 1922  0:46,85     4
5. Alina Herrmann (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:48,40     2
6. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:49,67     1
7. Maxima Stobinski (2004) Osterburger SV 1922  0:50,37
8. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:50,65
9. Josephine Eileen Schapitz (2004) Schönebecker SV 1861  0:52,64

10. Ruth Hollstein (2004) SC Hellas Magdeburg  0:53,65

Wettkampf 14  50 m Schmetterling ( männlich, 2004 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Benno Rudi Gnoth (2007) SSV Dessau 04  0:55,87    10

Jahrgang 2006
1. Julian Datow (2006) SC Magdeburg  1:00,38    10

Jahrgang 2005
1. Maximilian Queitzsch (2005) SSV Dessau 04  0:43,98    10
2. Junes Seidemann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:44,26     8
3. Frederik Petersohn (2005) SSV Dessau 04  0:47,03     6
4. Bennet Zühlsdorff (2005) SC Magdeburg  0:47,57     4
5. Karl Hildebrand (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:47,74     2
6. Oskar Hinz (2005) SC Magdeburg  0:58,11     1
7. Max Masannek (2005) SSV Dessau 04  1:02,64
8. Colin Koppermann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:05,24
9. Toni Hauschild (2005) SC Magdeburg  1:08,78

Lukas Nowak (2005) SC Magdeburg
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:56 Uhr)
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noch Wettkampf 14  50 m Schmetterling ( männlich )

Luis Hardert (2005) SC Magdeburg nicht am Start
Finn Arved Hänsch (2005) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:39,25    10
2. Henning Gnoth (2004) SSV Dessau 04  0:46,40     8
3. Johannes Lippmann (2004) SSV Dessau 04  0:51,75     6
4. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:53,51     4
5. Yanik Gebe (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:55,09     2
6. Nico Häseler (2004) SC Magdeburg  0:57,75     1

Wettkampf 15  100 m Rücken ( weiblich, 2003 u.ä. )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Sophie Haack (1994) SC Magdeburg  1:20,41    10
2. Konstanze Herms (1997) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:35,25     8
3. Florentine März (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:36,71     6
4. Francesca Beling (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:41,74     4

Jahrgänge 1999-2000
1. Hanna Knuhr (2000) SG Einheit Rathenow e.V.  1:21,46    10
2. Josefin Wagner (2000) SC Magdeburg  1:27,05     8
3. Hanna Alph (2000) Osterburger SV 1922  1:30,31     6
4. Pauline Pallmann (1999) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:55,62     4

Jane Westendorf (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923 nicht am Start

Jahrgänge 2001-2002
1. Jana Messerschmidt (2001) SC Magdeburg  1:17,86    10
2. Nadine Förtsch (2002) SC Magdeburg  1:18,36     8
3. Theresa Lohberg (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  1:21,88     6
4. Carolin Franke (2002) SC Magdeburg  1:28,11     4
5. Hannah Köberle (2002) Osterburger SV 1922  1:35,03     2

Alina Alice Mosebach (2002) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

2003
1. Antonia-Marie Schubert (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:15,28    10
2. Dayana Büttner (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:28,56     8
3. Lea Matzke (2003) SC Magdeburg  1:32,00     6
4. Helena Burresch (2003) Osterburger SV 1922  1:38,06     4
5. Lena Franke (2003) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:39,16     2
6. Rika Egermann (2003) Osterburger SV 1922  1:40,61     1

Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich, 2003 u.ä. )

Jahrgänge 1998 u.ä.
1. Sebastian Herms (1998) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:32,64    10

Robert Raue (1998) SG Chemie Zeitz nicht am Start
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20CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: SV Wasserfreunde Stendal

noch Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 1999-2000
1. Frans Ziem (2000) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:13,76    10
2. Kevin Matzke (1999) SC Magdeburg  1:14,08     8
3. Alexander Hauschild (1999) SC Magdeburg  1:15,18     6
4. Michel Wedekind (1999) Osterburger SV 1922  1:16,76     4
5. Fabian Weiß (1999) SC Magdeburg  1:19,77     2
6. Nils Krüger (1999) Schönebecker SV 1861  1:21,44     1
7. Matthis Hohmeyer (1999) Osterburger SV 1922  1:26,43
8. Florian Gallrein (1999) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:27,57
9. Alexander Sennst (2000) Schönebecker SV 1861  1:32,38

10. Nils Köcke (2000) Osterburger SV 1922  1:32,60
11. Felix Herrmann (1999) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:40,80

Alexander Jannowitz (2000) SC Hellas Burg 1913 e.V. nicht am Start
Benedikt Beckmann (2000) SC Magdeburg nicht am Start

Jahrgänge 2001-2002
1. Felix Schenk (2001) SG Einheit Rathenow e.V.  1:16,36    10
2. Lasse Benzel (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:16,56     8
3. Corbin Gyhra (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:20,80     6
4. Nikolai Gildemeister (2001) SSV Dessau 04  1:26,11     4
5. Jean-Luc Bögner (2001) Osterburger SV 1922  1:27,35     2
6. Eric Hinsche (2002) SG Chemie Zeitz  1:28,25     1
7. Johannes Seering (2002) Schönebecker SV 1861  1:29,83
8. Kai Naumann (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:37,33
9. Jan Naumann (2002) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:41,38

10. Oskar Krause (2001) Schönebecker SV 1861  1:42,03
11. Lukas Binnebösel (2002) Schönebecker SV 1861  1:44,12
12. Björn Polten (2002) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:47,63
13. Stephan Herejk (2001) Schönebecker SV 1861  1:53,21

Moritz Pötzsch (2002) SC Magdeburg
DISQUALIFIZIERT:
Bei der zweiten Wende wurde die Wand nicht berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20 Uhr)

Bent Unger (2001) Schönebecker SV 1861
DISQUALIFIZIERT:
Dritte Wende keine kontinuierliche Wende nach verlassen der Rücckenlage
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:21 Uhr)

Matti Wedekind (2002) Osterburger SV 1922
DISQUALIFIZIERT:
Vor der ersten Wende ein Brustarmschlag
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20 Uhr)

Tobias Hoffmann (2002) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

2003
1. Franz Weihs (2003) SG Einheit Rathenow e.V.  1:13,25    10
2. Hannes Kleindienst (2003) SSV Dessau 04  1:28,78     8
3. Robert Hass (2003) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:30,79     6

Jonas Künzel (2003) SSV Dessau 04
DISQUALIFIZIERT:
Bei der zweiten Wende wurde die Wand nicht berührt
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20 Uhr)
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Wettkampf 17  50 m Brust ( weiblich, 2004 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Johanna Becker (2007) SC Hellas Magdeburg  0:48,89    10
2. Malia Winkler (2007) SC Magdeburg  0:51,29     8
3. Laura Thom (2007) SC Hellas Magdeburg  0:56,28     6
4. Pia Heidi Falke (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:59,46     4
5. Hannah Paerschke (2007) SC Hellas Magdeburg  1:05,98     2
6. Vanessa Brunke (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:06,58     1
7. Kylie Melina Winter (2007) Schönebecker SV 1861  1:06,63
8. Joya Dynio (2007) Schönebecker SV 1861  1:07,36

Alina Heuer (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Wenke Bansemir (2006) Schönebecker SV 1861  0:49,54    10
2. Sinja Göhler (2006) SC Hellas Magdeburg  0:50,26     8
3. Anna Maria Börstler (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:50,61     6
4. Amy-Charlyne Dahlke (2006) SC Magdeburg  0:55,42     4
5. Natascha Nowak (2006) SC Magdeburg  0:56,74     2
6. Merle Berlin (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:59,97     1
7. Tia Mara Wegener (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:02,02

Vivien Jolin Barth (2006) SG Serum Bernburg/Nienburg nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Dana Gabel (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:42,68    10
2. Celine Flade (2005) SC Magdeburg  0:44,85     8
3. Marie-Susan Köhler (2005) SG Einheit Rathenow e.V.  0:45,88     6
4. Emily Schmalz (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:50,44     4
5. Anna Illge (2005) SSV Dessau 04  0:52,74     2
6. Clara Klette (2005) Schönebecker SV 1861  0:55,34     1
7. Cheyenne Cécile Puchert (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:57,36
8. Tabea Hoffmann (2005) SG Serum Bernburg/Nienburg  1:01,05

Katharina Gentes (2005) SG Einheit Rathenow e.V. nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Isobel Borkowski (2004) Schönebecker SV 1861  0:45,88    10
2. Alina Herrmann (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:47,60     8
3. Jessica Krüger (2004) Osterburger SV 1922  0:47,97     6
4. Anna Nieber (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:49,58     4
5. Eyleen Hoffmann (2004) Osterburger SV 1922  0:51,07     2
6. Josephine Eileen Schapitz (2004) Schönebecker SV 1861  0:51,84     1
7. Maja Krone (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:52,10
8. Hanna Hensel (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:52,30
9. Ruth Hollstein (2004) SC Hellas Magdeburg  0:52,36

10. Lara Joan Parschau (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:52,71
11. Maxima Stobinski (2004) Osterburger SV 1922  0:55,62

Wettkampf 18  50 m Brust ( männlich, 2004 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Niclas Jäger (2007) Schönebecker SV 1861  0:58,64    10
2. Joshua Weiß (2007) SC Magdeburg  0:58,88     8
3. Leonhard Böhme (2007) SSV Dessau 04  0:59,81     6
4. Otto Beckmann (2007) SC Magdeburg  1:00,45     4

Felix Psoch (2007) Schönebecker SV 1861  1:00,45     4
6. Archip Byelyayev (2007) SC Magdeburg  1:01,54     1
7. Lukas Leue (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:05,03
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noch Wettkampf 18  50 m Brust ( männlich )

8. John Connor Richter (2007) SC Magdeburg  1:05,23
9. Alexander Schmalz (2007) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:10,43

10. Kendrick Garz (2007) Schönebecker SV 1861  1:11,05
11. Benno Rudi Gnoth (2007) SSV Dessau 04  1:15,15

Jonas-Maxim Deneke (2007) SC Hellas Magdeburg
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:58 Uhr)

Felix Nikolai (2007) SV Wasserfreunde Stendal 1923 nicht am Start
Eddy Bertram (2007) SC Magdeburg nicht am Start
Fabian Sambill (2007) Schönebecker SV 1861 nicht am Start
Adrian Günther (2007) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Julian Datow (2006) SC Magdeburg  0:54,54    10
2. Nick Steinfeldt (2006) SC Hellas Magdeburg  0:54,85     8
3. Arne Schubert (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:56,81     6
4. Julian Maximilian Schreinecke (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:57,23     4
5. Nils Meißner (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:57,26     2
6. Max Dirk Seppelt (2006) Schönebecker SV 1861  1:00,45     1
7. Pascal Raeck (2006) SC Hellas Burg 1913 e.V.  1:01,53
8. Tom Simbt (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923  1:03,34
9. Johannes Schallehn (2006) Schönebecker SV 1861  1:10,43

Richard Dall (2006) SV Wasserfreunde Stendal 1923 nicht am Start
Alexander-Maximilian Berner (2006) Schönebecker SV 1861 nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Lukas Nowak (2005) SC Magdeburg  0:45,85    10
2. Bennet Zühlsdorff (2005) SC Magdeburg  0:49,14     8
3. Oskar Hinz (2005) SC Magdeburg  0:50,34     6
4. André Hoffmann (2005) Schönebecker SV 1861  0:52,14     4
5. Till Reichel (2005) SC Magdeburg  0:53,23     2
6. Til Schneider (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:53,72     1
7. Max Masannek (2005) SSV Dessau 04  0:54,51
8. William Schmidt (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:58,27
9. Fynn Benzel (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:58,43

10. Colin Koppermann (2005) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:59,07
11. Toni Hauschild (2005) SC Magdeburg  0:59,23
12. Karl Hildebrand (2005) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:59,93

Frederik Petersohn (2005) SSV Dessau 04
DISQUALIFIZIERT:
Anschlag erfolgte nur mit einer Hand an der ersten Wende
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:02 Uhr)

Luis Hardert (2005) SC Magdeburg nicht am Start
Finn Arved Hänsch (2005) SSV Dessau 04 nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Ole Schenk (2004) SG Einheit Rathenow e.V.  0:43,78    10
2. Tim Nikolka (2004) Osterburger SV 1922  0:44,18     8
3. Johannes Lippmann (2004) SSV Dessau 04  0:46,88     6
4. Yanik Gebe (2004) SC Hellas Burg 1913 e.V.  0:52,53     4
5. Justus Behns (2004) SC Hellas Magdeburg  0:53,59     2
6. Niklas Kaiser (2004) SV Wasserfreunde Stendal 1923  0:54,24     1

Nico Häseler (2004) SC Magdeburg
DISQUALIFIZIERT:
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noch Wettkampf 18  50 m Brust ( männlich )

Der Schwimmer verließ die ruhige Starthaltung vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05 Uhr)

Wettkampf 19  4x50 m Lagen ( mixed, 2004 - 2007 )

Staffel
1. 1. Mannschaft (2006-) SC Hellas Burg 1913 e.V.  2:58,54

Yanik Gebe  m (2004)  0:49,00
Alina Herrmann  w (2004)  1:35,70   0:46,70

Lara Joan Parschau  w (2004)  2:17,99   0:42,29

Karl Hildebrand  m (2005)  2:58,54   0:40,55

2. 1. Mannschaft (<=04) SV Wasserfreunde Stendal 1923  3:04,57
Junes Seidemann  m (2005)  0:41,76
Maja Krone  w (2004)  1:33,78   0:52,02

Anna Nieber  w (2004)  2:23,77   0:49,99

Niklas Kaiser  m (2004)  3:04,57   0:40,80

3. 3. Mannschaft (2005-) SC Hellas Burg 1913 e.V.  3:23,44
Julian Maximilian Schreinecke  m (2006)  0:54,75
Arne Schubert  m (2006)  1:50,42   0:55,67

Pia Heidi Falke  w (2007)  2:47,48   0:57,06

Anna Maria Börstler  w (2006)  3:23,44   0:35,96

4. 1. Mannschaft (2004-) Schönebecker SV 1861  3:25,14
Felix Psoch  m (2007)  0:53,60
Wenke Bansemir  w (2006)  1:43,50   0:49,90

Josephine Eileen Schapitz  w (2004)  2:32,85   0:49,35

Niclas Jäger  m (2007)  3:25,14   0:52,29

5. 2. Mannschaft (2004-) Schönebecker SV 1861  3:28,61
Joya Dynio  w (2007)  0:56,65
André Hoffmann  m (2005)  1:51,24   0:54,59

Isobel Borkowski  w (2004)  2:30,67   0:39,43

Max Dirk Seppelt  m (2006)  3:28,61   0:57,94

Wettkampf 20  4x50 m Lagen ( mixed, 2003 u.ä. )

Staffel
1. 2. Mannschaft 2003 SC Magdeburg  2:12,93

Jana Messerschmidt  w (2001)  0:34,53
Benedikt Beckmann  m (2000)  1:12,03   0:37,50

Sophie Haack  w (1994)  1:43,64   0:31,61

Kevin Matzke  m (1999)  2:12,93   0:29,29

2. 1. Mannschaft SG Einheit Rathenow e.V.  2:17,22
Franz Weihs  m (2003)  0:34,04
Svea Friedrichs  w (2002)  1:14,06   0:40,02

Lina Altenhordt  w (2003)  1:48,58   0:34,52

Lucas Schenk  m (2001)  2:17,22   0:28,64

3. 2. Mannschaft SG Einheit Rathenow e.V.  2:20,37
Antonia-Marie Schubert  w (2003)  0:35,00
Hanna Knuhr  w (2000)  1:15,71   0:40,71

Felix Schenk  m (2001)  1:48,24   0:32,53

Clemens Weihs  m (2003)  2:20,37   0:32,13

4. 1. Mannschaft 2003 SC Magdeburg  2:22,92
Josefin Wagner  w (2000)  0:39,22
Fabian Weiß  m (1999)  1:18,53   0:39,31
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noch Wettkampf 20  4x50 m Lagen ( mixed )

Nadine Förtsch  w (2002)  1:52,86   0:34,33

Alexander Hauschild  m (1999)  2:22,92   0:30,06

5. 2. Mannschaft (1998-) SC Hellas Burg 1913 e.V.  2:37,36
Florian Gallrein  m (1999)  0:36,80
Francesca Beling  w (1998)  1:24,10   0:47,30

Florentine März  w (1998)  2:07,41   0:43,31

Dennis Ortfeld  m (1987)  2:37,36   0:29,95

6. 2. Mannschaft (>=03) SV Wasserfreunde Stendal 1923  2:41,44
Bennet Schreiber  m (2003)  0:40,25
Laura Nahrstedt  w (2002)  1:29,84   0:49,59

Lasse Benzel  m (2002)  2:07,33   0:37,49

Julia Nahrstedt  w (2002)  2:41,44   0:34,11

1. Mannschaft (>=03) SV Wasserfreunde Stendal 1923
Frans Ziem  m (2000)  0:34,05
Ina Pecker  w (2002)  1:16,75   0:42,70

Chris Scheller  m (2001)  1:51,49   0:34,74

Konstanze Herms  w (1997)
DISQUALIFIZIERT:
keine kontinuierliche Wendeausführung bei der Rückenwene nach der Rückenlage
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:37 Uhr)

Robert Raue (SG Chemie Zeitz) hat sich während der zweiten Einschwimmphase an einer Fliese den linken 
großen Zeh aufgeschnitten und musste in einer Notfallaufnahme ärztlich behandelt werden.

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

15:35 Uhr
15:45 Uhr

Krauß, Alexander Westendorf, Torsten
(Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Ergebnis nach Wettkampf 18
( nur weibl. Wettkämpfe )

1. SG Einheit Rathenow e.V.      266
2. SC Magdeburg      254 - 12

3. SC Hellas Burg 1913 e.V.      208 - 46

4. Schönebecker SV 1861       96 - 112

5. SC Hellas Magdeburg       78 - 18

6. SV Wasserfreunde Stendal 1923       63 - 15

7. Osterburger SV 1922       57 - 6

8. SG Serum Bernburg/Nienburg       28 - 29

9. SSV Dessau 04       26 - 2

Ergebnis nach Wettkampf 18
( nur männl. Wettkämpfe )

1. SV Wasserfreunde Stendal 1923      198
2. SC Magdeburg      196 - 2

3. SSV Dessau 04      176 - 20

4. SG Einheit Rathenow e.V.      146 - 30

5. SC Hellas Burg 1913 e.V.      119 - 27

6. Schönebecker SV 1861       67 - 52

7. Osterburger SV 1922       53 - 14

8. SC Hellas Magdeburg       24 - 29

9. SG Chemie Zeitz       21 - 3

10. SG Serum Bernburg/Nienburg       16 - 5


